
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

12.09.2017 г. Тамбов № 2526 
 
 

Об оценке эффективности деятельности муниципальных организаций 
дополнительного образования 

 
 

В целях определения эффективности деятельности муниципальных 

организаций дополнительного образования по итогам 2016-2017 учебного 

года и составления ежегодного рейтинга ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Тамбовскому областному государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования «Центр 

развития творчества детей и юношества» (Трунов), Тамбовскому областному 

государственному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная 

школа» (Куликов) провести комплексную сравнительную оценку 

деятельности муниципальных организаций дополнительного образования. 

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования: 

организовать сбор информации о деятельности муниципальных 

организаций дополнительного образования; 

представить информацию по форме приложений в срок до 30.09.2017: 

по однопрофильным и многопрофильным центрам, станциям,  домам 

творчества (Приложение №1, таблицы 1-7) на адрес электронной почты 

stratdo@yandex.ru; 

по организациям дополнительного образования физкультурно-

спортивной направленности (Приложение № 2, таблицы 1-6) на адрес 

электронной почты odush2006@yandex.ru.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

дополнительного образования и воспитания управления образования и науки 

Л.Н. Герасимову. 

 

Начальник управления                                                Т.П. Котельникова 
 

mailto:stratdo@yandex.ru
mailto:odush2006@yandex.ru

